
２０１９年９月１日 

お客さま各位 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 
 

 

 日頃よりマックスバリュ東海株式会社のホームページをご利用いただきありがとうございます。

この度、当社ホームページをリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

 今回のリニューアルでは、従来ホームページと比較し、コンテンツの拡充を図るとともに、全

体のデザインに統一感を持たせ、ご利用者の皆さまが必要とする情報によりアクセスをしやすい 

ＷＥＢサイトを目指しました。また、スマートフォンやタブレット端末からアクセスいただいた

際にも画面や文字が見やすく、操作しやすい内容に変更いたしました。 

 

今後も多くの皆さまにご利用いただけるよう内容の充実を図るよう努めて参りますので、引き

続きご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

※この度のリニューアルに伴い、ホームページアドレスを変更しております。 

 

 【旧アドレス】http://www.mv-tokai.com 

 【新アドレス】https://www.mv-tokai.co.jp 

 

旧サイトのページをお気に入りなどに登録されている場合は、再度登録をやり直していただきま

すようお願い致します。 

大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い致します。 

以 上 


